
Court yard

Dinning room

20,30 m²

Laundry / Pantry

11,94 m²

Kitchen

19,20 m²

Hall

18,80 m²

Living room

61,00 m²

Stairs

11,10 m²

Bathroom 2

6,60 m²

Hallway

14,50 m²

Closet

5,30 m²

Bathroom 1

18,70 m²

Bathroom 3

8,90 m²

Dressing room 3

5,60 m²

Dressing room 1

14,20 m²

Dressing room 2

6,70 m²

Bedroom 3

17,20 m²

Bedroom 1

29,10 m²

Bedroom 2

17,00 m²

Toilet

3,20 m²

Living-dining porch

65,20 m²
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Bedroom terrace

24,60 m²
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Golfside - Villa 55

4 Dormitorios / 4 Bedrooms
4 Baños / 4 Bathrooms

TORRAS Y SIERRA ARQUITECTOS

Planta Baja
Ground Floor .......371,25 m²

Terrazas y Porches
Terraces & Porches

Total / Total
Terrazas y Por. / Terraces & Por

LEYENDA-LEGEND

.......105,61 m²

PLANTA BAJA - GROUND FLOOR

Aparcamiento / Parking .......49,20 m²
Parcela / Plot .......2.116,00 m²
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2 Aseos / 2 Toilets
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Parking

Hall porch

13,20 m²

.......584,74 m²

.......169,46 m²
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50 Pool

67,50 m²

Pool equipment room

26,50 m²

Swimming pool

Golfside - Villa 55
TORRAS Y SIERRA ARQUITECTOS

Planta Jardín
Garden Level .......181,47 m²

Porches
Porches

LEYENDA-LEGEND

.......63,85 m²

PLANTA JARDÍN - GARDEN LEVEL
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4 Dormitorios / 4 Bedrooms
4 Baños / 4 Bathrooms

Total / Total
Terrazas y Por. / Terraces & Por

.......584,74 m²

.......169,46 m²
Aparcamiento / Parking .......49,20 m²
Parcela / Plot .......2.116,00 m²

2 Aseos / 2 Toilets
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Hammock room

12,10 m²

Pool house porch

51,30 m²

Pool house

28,20 m²

Bedroom 4

28,00 m²

Bathroom 4

9,80 m²

Storage room

11,80 m²

Toilet

5,10 m²

Gallery

22,80 m²

Lobby

3,10 m²

Facility room

10,50 m²

Planta Sótano
Basement Floor .......32,02 m²
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Alzado Norte
North Elevation

Alzado Sur
South Elevation

Alzado Oeste
West Elevation

Alzado Este
East Elevation

Golfside - Villa 55
TORRAS Y SIERRA ARQUITECTOS

Planta Sótano
Basement Floor .......32,02 m²

Total / Total
Terrazas y Por. / Terraces & Por.

LEYENDA-LEGEND

.......584,74 m²

.......169,46 m²
Aparcamiento / Parking .......49,20 m²
Parcela / Plot .......2.116,00 m²

Planta Baja
Ground Floor .......371,25 m²

4 Dormitorios / 4 Bedrooms
4 Baños / 4 Bathrooms

2 Aseos / 2 Toilets
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Planta Jardín
Garden Level .......181,47 m²
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